
UCHWAŁA NR 11/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr 343/LXIV/2018 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 18 października 
2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 343/LXIV/2018 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie nadania nazwy placu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 68DA11AE-EA6E-403F-A3AE-87D6B19D2A7F. Podpisany Strona 1




